

Spirii ApS
Bragesgade 8B, 2200 København N

CVR-nr. 40 65 73 39

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Torben Lemvig Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spirii ApS Bragesgade 8B 2200 København N
	CVR-nr.: 40 65 73 39
	Stiftet: 12. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Lemvig Fog Tore Harritshøj Mette Marie Ostenfeld Rasmus Lund Laurits Mathias Bach Sørensen Jannik Bray Christensen
Direktion	Tore Harritshøj Torben Lemvig Fog
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S

Hovedtal

	2021 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-12.454	-2.937
Resultat af primær drift	-28.382	-13.296
Finansielle poster, netto	-921	-90
Årets resultat	-28.500	-13.259
Balance:		
Balancesum	42.321	7.390
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	638
Egenkapital	858	-1.716
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	17	9

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden 12. juli 2019 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været udvikling, salg og markedsføring af ladeløsninger til elbiler og dertil relaterede aktiviteter og software services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af 2021 er eMobility-markedet vokset kraftigt på alle større internationale markeder. Denne udvikling understøtter Spirii's internationale vækst strategi om at gøre det muligt for partnere i hele Europa at ekspandere deres eMobility-forretning byggende på Spirii's platform for eMobilitet. Spirii har således i løbet af 2021 skaleret sin internationale tilstedeværelse gennem store internationale partnerskaber drevet af en stærk salgskonvertering i vores internationale salgsorganisation.

eMobility-markedet generelt bevæger sig mod åbne softwareplatforme og agnostiske hardware strategier. Denne tendens ventes at blive stærkere i løbet af 2022 og 2023. Spirii er derfor fokuseret på kontinuerligt at investere yderligere i vores tech-ledende PaaS platform. Kapitalejerne i Spirii bakker fuldt ud op om investeringen i platformen og opbygningen af kundebasen, og garanterer for at også regnskabet for 2022 aflægges efter et going concern princip.

Årets resultat efter skat udgør -28.500 t.kr. mod -13.259 t.kr. sidste år. Årets resultat er i overensstemmelse med selskabets strategi om fortsat international vækst i et lovende marked. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der tilført yderligere 19.425 t.kr. i kapital til at styrke selskabets egenkapital og dermed muligheden for at fortsætte investeringen i vækst. Dette var besluttet før statusdagen.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	12/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-12.454.217	-2.937.468
2 Personaleomkostninger	-15.800.399	-10.260.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.735	-98.938
Resultat før finansielle poster	-28.382.351	-13.296.430
Andre finansielle indtægter	68.036	0
Øvrige finansielle omkostninger	-988.989	-90.486
Resultat før skat	-29.303.304	-13.386.916
3 Skat af årets resultat	802.907	127.864
Årets resultat	-28.500.397	-13.259.052
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.500.397	-13.259.052
Disponeret i alt	-28.500.397	-13.259.052

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	411.338	539.073
Materielle anlægsaktiver i alt	411.338	539.073
5 Deposita	450.459	149.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.459	149.626
Anlægsaktiver i alt	861.797	688.699
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.389.703	1.208.463
Varebeholdninger i alt	7.389.703	1.208.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.590.159	4.154.514
6 Tilgodehavende selskabsskat	802.907	127.864
Andre tilgodehavender	19.756.221	13.762
Periodeafgrænsningsposter	32.906	4.371
Tilgodehavender i alt	31.182.193	4.300.511
Likvide beholdninger	2.887.587	1.192.288
Omsætningsaktiver i alt	41.459.483	6.701.262
Aktiver i alt	42.321.280	7.389.961

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	228.481	151.515
Overført resultat	629.694	-1.867.508
Egenkapital i alt	858.175	-1.715.993
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	22.026.568	2.235.798
Deposita	145.500	0
Anden gæld	480.512	475.166
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.652.580	2.710.964
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.200.000	264.202
Gæld til pengeinstitutter	294.524	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	62.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.740.663	3.042.273
Anden gæld	2.575.338	3.026.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.810.525	6.394.990
Gældsforpligtelser i alt	41.463.105	9.105.954
Passiver i alt	42.321.280	7.389.961
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. juli 2019	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	101.515	11.391.544	0	11.493.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.259.052	-13.259.052
Overført til overført resultat	0	-11.391.544	11.391.544	0
Egenkapital 1. januar 2021	<u>151.515</u>	<u>0</u>	<u>-1.867.508</u>	<u>-1.715.993</u>
Kontant kapitaludvidelse	76.966	30.997.599	0	31.074.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-28.500.397	-28.500.397
Overført til overført resultat	0	-30.997.599	30.997.599	0
	<u>228.481</u>	<u>0</u>	<u>629.694</u>	<u>858.175</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2021 - 31/12 2021	12/7 2019 - 31/12 2020
Indtægter:		
Lønkompensation	0	512.307
	<u>0</u>	<u>512.307</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	0	512.307
	<u>0</u>	<u>512.307</u>
Resultat af særlige poster netto	0	512.307

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	13.988.120	9.105.784
Pensioner	1.674.488	1.087.273
Andre omkostninger til social sikring	58.995	40.140
Personaleomkostninger i øvrigt	78.796	26.827
	<u>15.800.399</u>	<u>10.260.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>9</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-802.907	-127.864
	<u>-802.907</u>	<u>-127.864</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	638.011
Kostpris 31. december 2021	638.011
Afskrivninger 1. januar 2021	98.938
Årets afskrivninger	127.735
Afskrivninger 31. december 2021	226.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	411.338

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	149.626	0
Tilgang i årets løb	300.833	149.626
Kostpris 31. december 2021	450.459	149.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	450.459	149.626
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	127.864	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-127.864	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet skattecredit for indeværende år	802.907	127.864
	802.907	127.864

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	23.226.568	1.200.000	22.026.568	1.000.000
Deposita	145.500	0	145.500	0
Anden gæld	480.512	0	480.512	0
	23.852.580	1.200.000	22.652.580	1.000.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 23.227 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.590

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 8.693 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 1.482 t.kr. Huslejekontrakterne har opsigelsesvarsler på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 741 t.kr.